关于做好2011年省级优秀学士学位论文（设计）评比推荐工作的通知
各学院：
    根据湖北省政府学位委员会、湖北省教育厅《关于做好2011年省级优秀博士 硕士 学士学位论文评选工作的通知》（鄂教研〔2011〕2号）精神，学校决定开展2011年省级优秀学士学位论文（设计）的评比推荐工作，现将有关事项通知如下：

        一、省级优秀学士学位论文（设计）评比推荐工作
        1、评选范围
        2011届全日制普通本科毕业生撰写的优秀毕业论文（设计）均可参加评选。
        2、学院推荐
        学院成立由分管教学副院长和具有副教授以上职称的教师组成省级优秀学士学位论文（设计）评比推荐小组，本着公平、公正、公开的原则，结合下达的省级优秀学士学位论文（设计）参评总数（见附件1），择优向学校推荐。
        3、学校推荐
        学校组织专家从各学院推荐的参评省级优秀学士学位论文中，择优推荐总数不超过210篇论文（设计），参加2011年省级优秀学士学位论文（设计）评比。
        二、有关工作要求
        1、各单位要重视优秀学位论文的评选推荐工作，认真总结分析各年度、各专业优秀学位论文获奖情况，切实加强对优秀学位论文评选工作的领导，精心组织、完善程序、落实职责，整理并及时、准确、规范地报送学位论文和各类相关材料，把优秀学位论文初选、推荐等工作做得更好。
        2、2011年省级优秀学士学位论文评选全部采用网上评审方式，不需要报送纸质论文，只需要报送电子文档（文档要求详见附件2）。
        3、请学院于2011年5月25日前将推荐的2011届本科生优秀学士学位毕业论文（设计）全文电子文档（doc文档和Pdf文档）、《优秀学士学位论文数据库》（样式见附件3）报送教务部实践教学管理办公室。
        4、学校拟于6月初组织专家对各学院报送的优秀学士学位论文（设计）进行评审，评选出省级参评候选论文，并及时整理有关资料，报省政府学位委员会学位办及德瑞优秀学位论文数据管理中心。
        特此通知
        附件1：2011届优秀学士学位毕业论文（设计）推荐名额分配表
        附件2：电子文档编制说明
        附件3：省级优秀学士学位毕业论文（设计）候选数据库
                                  教     务     部
                                 二〇一一年四月十八日